
Ev.č. 0167/2019
KS-ČJ/59026-19/VOJ

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0167/2019,

ze dne 29.4.2019

Smluvní strany:

Město Šlapanice,
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651
............................................................... . .. ............................. 
jako objednatel

a

Ing. Karel Bartušek, DiS.
se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
IČO: 71825568
DIČ: CZ8101133788
... ..................................
jako zhotovitel

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 29.4.2019 Smlouvu o dílo, ev. č. 0167/2019, 
jejímž předmětem je „Rekonstrukce chodníků města Šlapanice 2019“. Smluvní strany se 
dohodly, že uzavírají ktéto Smlouvě o dílo tento Dodatek č. 1, kde se Smluvní strany se 
dohodly na změně termínu plnění z důvodů vstupu společností E-on do prostoru staveniště 
díla, které objednatel ani zhotovitel při zpracování poptávky a nabídky nemohli předvídat.

Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly, s odvoláním na čl. III., odst. 1. smlouvy, na 
změně termínů předání staveniště a v návaznosti na to se dohodly na změnách v termínu 
plnění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo dle vzájemně schváleného 
harmonogramu nejpozději do 31.10.2019. Každý úsek je zhotovitel povinen dokončit 
nejpozději do 30 dnů od předání staveniště. Výjimku pro plnění tvoří úsek ulice 
Těsnohlídkova, který je povinen dokončit do 30 dnů od předání staveniště od 
společnosti E-on, nejpozději do 30.11.2019. Lhůta pro realizaci je počítána od 
následujícího dne po dni, ve kterém došlo k předání staveniště příslušného úseku.



Ev.č. 0167/2019
KS-ČJ/59026-19/VOJ

III.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn

IV.

1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0167/2019 nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. ........................................ . .... .. ........................................................................................... 
.........
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 
ke smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru 
smluv k zveřejnění.
4. Dodatek se sepisuje ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jeden.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před podpisem 
přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s ním a že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0167/2019, ze dne 29.4.2019, byl schválen na 26. 
schůzi Rady města Šlapanice, konané dne 31.7.2019.

Ve Šlapanicích dne: (ý -% ''2O f ty Ve Šlapanicích dne: - 6 -08- 2019


